

HOLM TAG OG FACADE ApS

Energivej 29
2750 Ballerup

CVR-nr. 34598452

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. juni 2023

Brian Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

HOLM TAG OG FACADE ApS
Energivej 29
2750 Ballerup

CVR-nr.: 34598452

Direktion

Brian Holm

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive blikkenslagervirksomhed og dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -308.695 mod DKK 174.130 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 600.323.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		1.039.024	1.796.417
Personaleomkostninger	2	-1.416.749	-1.554.935
Indtjeningsbidrag		-377.725	241.482
Finansielle indtægter	3	6.678	0
Finansielle omkostninger		-23.524	-16.733
Resultat før skat		-394.571	224.749
Skat af årets resultat	4	85.876	-50.619
Årets resultat		-308.695	174.130
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overført til overført resultat	-308.695	74.130
Årets resultat	-308.695	174.130

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Deposita		0	69.898
Finansielle anlægsaktiver		0	69.898
Anlægsaktiver		0	69.898
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		340.828	2.618.971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.361	237.361
Andre tilgodehavender		528.219	93.997
Udsudte skatteaktiver	4	79.670	0
Periodeafgrænsningsposter		12.080	44.840
Tilgodehavender		1.098.158	2.995.169
Omsætningsaktiver		1.098.158	2.995.169
Aktiver i alt		1.098.158	3.065.067

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		520.323	829.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital		<u>600.323</u>	<u>1.009.018</u>
Hensættelser til udskudt skat	4	0	6.204
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>6.204</u>
Gæld til kreditinstitutter		124.565	109.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.919	1.274.276
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.277	231.250
Anden gæld		45.074	435.049
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>497.835</u>	<u>2.049.845</u>
Gældsforpligtelser		<u>497.835</u>	<u>2.049.845</u>
Passiver i alt		<u>1.098.158</u>	<u>3.065.067</u>
Eventualforpligtelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	754.888	0	834.888
Overført via resultatdisponeringen		74.130	100.000	174.130
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	829.018	100.000	1.009.018
Udbetalt udbytte		0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		-308.695	0	-308.695
Egenkapital pr. 31. december 2022	80.000	520.323	0	600.323

Noter

1. Særlige poster

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Avance ved salg af virksomhed	85.000	0
I alt	<u>85.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten Andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.270.615	1.427.457
Pensioner	123.916	126.258
Andre omkostninger til social sikring	16.625	1.220
Andre personaleomkostninger	5.593	0
I alt	<u>1.416.749</u>	<u>1.554.935</u>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede

<u>3</u>	<u>5</u>
----------	----------

3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.678	0
I alt	<u>6.678</u>	<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	6.206		
Skat af årets resultat	-85.876	-85.876	50.619
Skyldig pr. 31. december 2022	-79.670		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		-85.876	50.619
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-79.670		
I alt	-79.670		

5. Eventualforpligtelser

HOLM TAG OG FACADE ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Kontraktlige forpligtelser

	2022
	DKK
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af i alt 4 biler. Leasingaftalerne er uopsigelige mellem 3 til 12 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca. kr.	62.416
Leje- og leasingforpligtelser i alt	62.416

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Holm

Direktør

Serienummer: a2445b7a-386c-495a-afc0-cadf4179e78f

IP: 188.179.xxx.xxx

2023-06-20 19:04:16 UTC



Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-21 04:23:51 UTC



Brian Holm

Dirigent

Serienummer: a2445b7a-386c-495a-afc0-cadf4179e78f

IP: 188.179.xxx.xxx

2023-06-22 20:22:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: L1NEN4-8E5WO-3QHLD-OV3C3-44QES-3432M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>